N3yuenne oOmMecTBEHHOTO0 MHCHHS O KaUeCTBE OPTaHU3aI[ii MTUTAaHUS U KYJIBTYype
ob6cnyxuBanusi B MbBOY-COII Ne 25 mporcxoauT yepe3 aHKETHPOBAHUE IIKOJIbHUKOB
Y POAUTEIICH HA CAWUTE IIKOJIBI.

Pe3yabTaThl MOHUTOPMHIA KAY€CTBA OPraHU3AIUM IIKOJbLHOTO MU TAHUSA
poauTeJieil (3AKOHHBIX MPeACTABUTEICH)

KonmaecTBo oOyvarommxcs — 2626;
KonunuectBo pecrionaeHToB — 827,

Ne Bomnpoc BapuanTel oTBETOB PesynbTar
/I

1 B kakom kiacce yuutcst Barr e 1-4xmacc 63%

pebeHOoK? e 5-9xkiacc 30%
e 10-11 kiacc 7%

2. Otkyna Bel momyudaere wuiu ® 0T KJIACCHOTO PYKOBOJUTEIIS 75%
MOJKETE TIOJTy4UTh HH(POPMAITHIO O e 0T pebeHka 95%
nuTaHuu Baiero pebenka? e ¢ caiiTa opraHu3aIuy 63%

(603MOJICEH 8bIOOP HECKONIbKUX e ¢ MH(OPMALMOHHBIX CTEH/IOB 13%
omeemos) e  He N0Iy4aro MH(GOPMALIUIO ;Z:
e Bam BapuaHT oTBeTa

3 Ects 11 Ha caiiTe HMUKINYHOE e Ja 88%
MCHIO I O03HAKOMJICHUSA ® HeT 0
poautenen u aqeren? e  3aTPYIHSIOCH OTBETUTh 12%

4 BeicTaBigercs nu Ha caiTe e Ia 88%
€XKEIHEBHOEC MEHIO It e HeT 0
O3HAKOMJICHUSA poauTenein " e  3aTPYIHAIOCH OTBETHTH 12%
neTeu?

5 Bam pebenok 3aBTpakaet noma e Ja, Bcerja 11%
nepes BbIXOAOM B IIKOJY? e J1a, MHOTJA 43%

®  HE 3aBTPAKaeT oMa 46%
e Bam BapuaHT oTBeTa

6 VY nosnerBopsieT hi0 Bac e Ia 88%
cucTeMa OopraHu3aluy NUTaHUSA B e HeT 1%
mKkone? ®  3aTPYAHSAIOCH OTBETUTh 11%

7. VYioBinerBopsieT M Bac e Ja 86%
CaHUTAPHOE COCTOSIHUE e HerT 2%
o0eleHHOr0  3a/la  IIKOJIBHOM e  3aTPYAHSIOCH OTBETHTDH 12%
CTOJIOBOM?

8 Coznanpl 1M ycioBUs  AJIA ® Jla 91%
COONIOJIGHUsT  IETbMH  TIPABHII e HeT 3%
JIMYHOM TUTHEHbI? ® 3aTPYAHSIOCH OTBETUTH 6%

9. B mkome Bam  pebeHOK e Ia 96%
MOJIy4aeT ropsuee nuTanue? e Her 4%




10. HpaBurcs Bamemy peOeHKy e Ia 87%
MMUTAHKUE B IIKOJBLHOM CTOI0BOM? e HeT 5%
8%
e HE BCeraa
11. Ecnun peGenky He HpaBHUTCS ® HEBKYCHO I'OTOBAT 1%
IIUTaHUE B CTOJIOBOH, TO MoYemy? e  07HOOOpPa3HOE MUTAHUE 2%
(603M0dICEH  8bLIOOP  HECKONbKUX e  TOTOBSIT HETIOOUMYIO IHIIY 8%
o)
omeemos) ®  OCTBIBIIAS €14 i ;’
(o)
® MaJIeHbKHE [TOpLUU
P 87%
® BCE HpPaBUTCA 2%
(o)
e UHOE
12 Cuuraere n1u Bpl nutanue B e Jla 91%
IKOJIE 3JI0POBBIM u e Her 3%
(o)
TIOJTHOLCHHBIM? e 3aTpyJHSIOCH OTBETUTH 6%

1. B xakowm kiacce yunurtcs Bamn pe6eHok?

® 1-4 knmacc ™ 5-9 xiacc

® 10-11 xmacc




2. Otkyna Bel monyuaeTe uim MOXKeTe MOTYy4YuTh HHGOPMANHIO O MUTaHUM Barrero
pebenka?

BAIl BAPUAHT OTBETA 1

2%

1%

HE NMNOJYYAIO UH®POPMAIIHUIO

3%

C HTH®POPMAILMOHHBIX CTEHAOB

C CAITA OPTAHHU3AIINHA

| 1
63%

95%

OT PEBEHKA

75%

OT KJACCHOTI'O PYKOBOJUTEJA

3. EcTth 111 Ha caiiTe OUKINYHOC MCHIO AJII O3HAaKOMIJICHHA pOI[HTGJ'IGfI n ﬂeTeﬁ?

"nga ®HET " 3aTPYAHSIOCh OTBETUTH




4. BpicTaBisieTCs 1M HA CAlTE €KEITHEBHOE MEHIO /IS O3HAKOMJICHUS pOJUTENEH 1
neremn?

"ma " HET " 3aTpyAHAOCH OTBETHUTH

5. Bam peGeHok 3aBTpakaeT JjoMa Mepe]l BBIXO0M B IIKOJTY?

® 5Ja, BCerJa ™ ja, MHOTJAa ™ HET




6. YnosnerBopsier mu Bac cuctema opranuzaiuu NUTaHUS B IIKOJIE?

KonnuecTBo pecnonneHTOB

1%%

—

"ma " HET " 3aTPpyAHAIOCh OTBCTUTH

7. YnonerBopsieT i Bac canuTapHoe cocTosiHUE 00€IEHHOTO 3aj1a IIKOJIbLHOMN
CTOJIOBOI?

—

"nma " HET " 3aTPpyAHSAIOCh OTBECTUTH




8. Co3maHbl U YCIOBUS JJISI COOJTFOACHHS JICTbMH MPABHIT TUYHON THTHCHBI?

Eqa ®HET M 3aTpyAHAIOCH OTBETUTH

9. B mxone Bamr pebeHOK moydaeT ropsdee muTanue?

®a " HET




10. HpaBuTtcs BaiieMy peOeHKY MUTaHKE B HIKOJIBHOM CTOJIOBOM?

®a " HET ™ HE BCEerja

11. Ecnu peGeHKy He HpaBUTCS MUTaHUE B CTOJIOBOM, TO MOYeMy?

apyroe l 2%
Bce apautcs . 879
TOTOBST HETFOOUMYIO TIHIILY B 8%
Manenbkue nopuua | 1%
octeiBiiasi ena | 2%
omHOOOpasHoe Menio i 2%

HEBKYCHO roToBaT | 1%
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12.Cauraere 11 Bl nuTanue B mMIKOJIE 3I0POBBIM U TIOJHOIICHHBIM?

" aa " HET " 3aTpyAHAIOCh OTBCTUTH




Pe3y.]IbTaTbI MOHMTOPHMHIA KaYe€CTBA OpraHu3anu MKOJIbHOI0 MUTAHUA

odyuarwmmuxcs 9,10,11 kiaaccon

KonmaectBo oOygarommxcs — 231;
KonunuecTtBo pecrionaeHTos — 157,

Ne Bonpoc Bapuantsl 0TBETOB Pesynbrar
/I
1 3aBTpakaere M Bor na 52%
eXKeqHEeBHO JoMa? HHOTIA 28%
0,
HUKOI'/1a 20%
2. | Iocemaere 1 BbI HIKOJIBHYIO €XKETHEBHO 72%
CTOJIOBYIO? AHOT/IA 24%
0,
HUKOI'ZIa 4%
3 Ynosnersopensl s Bol a 89%
KAa4yeCTBOM IIPUTOTOBIIEHUS UL ? Her 2%
o)
3aTpyIHAIOCH OTBETUTD 9%
4 Y noBnerBopeHbl 11 Bbl Ja 97%
paboToil COTPYTHUKOB MIKOJIHHOMN Her 1%
= o)
CTOJIOBOM? 3aTpyIHAIOCH OTBETUTD 2%
5 Cunraere nu Bol, uTo ropsiuee Ha 92%
MUTAaHUE B IIKOJE BAXHO JUIS Her 2%
0,
Baurero 310poBbs? 3aTpyIHAOCH OTBETUTH 6%
6 VYuactByete 11 Bel B na 89%
MEPONPUATHSIX IO (POPMUPOBAHHIO HET 11%
HAaBbIKOB MPAaBUIILHOTO MMUTAHUA?
7. 3nakomsaTr Ju  Bac ¢ na 93%
IIpaBWJIaMU 37J0POBOT0 MIUTAHUS HA HET 1%
(o)
ypokax? 3aTPYIHSIOCH OTBETHUTH 6%
8. Bamm  mpennoxenus 1o

OopraHn3alyu IMUTAHUSA B IIKOJIC




1. 3aBTpakaere n1u Brl exxeqHeBHO foma’?

" na " HuHOTrJA " HHUKOIIa

2. Tlocemaete M BbI IKOJIBHYIO CTOJIOBYIO?

¥ e)KCOHCBHO ™ MHOIIA ™ HUKOr4a




3. YoBieTBOpeHb! i BbI Ka4eCTBOM MPUTOTOBJICHUS MU ?

2%

®nma ®HET F3arpydHsArOCh OTBECTUTH

4. Y noBneTBopeHbl u Bel paboToii COTPYIHUKOB IIKOJIBHOM CTOJIOBOM?

2%

®na ®HET ¥ 3arpyaHsroCh OTBETUTH




5. Cuwuraere nu Bbl, 4TO ropsiuee nuTaHue B IIKOJIE BaXHO U1 Bamero 310poBbs?

2%

®na ®"HCT F3arpydHAIOCh OTBCTUTH

6. YuactByete i Bol B MeponpuaTHsix 1Mo (GOpMHUPOBAHUIO HABBIKOB MPABHIIBHOTO
OUTAHUS?

" na " HET




/. 3nakoMmst M Bac ¢ npaBuiamu 340pOBOro MUTaHUsS Ha ypoKax?

1%

®nma ®HET F3arpydHsArOCh OTBECTUTH




ITo pe3ynpTaTaM aHKETUPOBAaHUS POJUTEIEH MOKHO C/IEJIaTh CIEAYIOLINE BEIBOBL:
- 95% poauTeneil UHTEPECYIOTCS OpTraHU3aAINeH MUTAHKS B TITIKOJIE,

- 88% poauTeneil yaoBIETBOPSET OpraHu3aliys MUTAHUS;

- 87% ponuTeneil yCTpauBaeT €KEIHEBHOC MEHIO M Ka4eCTBO MPHUTOTOBJICHHOU
MUY,

- 96 % ONpoOUIEHHBIX POJIUTENEH TOATBEPAWIM, YTO HMX JETH MHUTAIOTCS
OpraHU30BaHHO;

- 86 % poauTenel ya0BIETBOPSIET CAHUTAPHOE COCTOSIHUE CTOJIOBOM;

Onpoc poauteneid MOATBEPAWJ, YTO IPOCBEUIEHUE POJUTENEH IO BOIPOCAM
OpraHu3alliyd MHUTAHUS B IIKOJIE BEAETCS, YEPe3 LIKOJbHBIA CalT, COLMAIbHBIE CETH,
MH(GOPMaLIMOHHBIE CTEH/IbI, POAUTENBCKUE COOpaHUs, Uepe3 MPUBJICUECHUE POIUTENEH K
YY4aCTHI0O B CEMEHHBIX KOHKypCcaxX pa3JIMyHOTO YpPOBHS, HAaNpaBJICHHBIX Ha
(dbopMHUpOBaHUE KYJIbTYpPhI TUTaHUSI.

89 % ompomieHHbIX oOyyaromuxcs 9-11 kmaccoB MOATBEPAUIN CBOE y4acTHE B
KJIACCHBIX W OOIIEHIKOJBHBIX MEPONPHUITHSAX, CBSI3aHHBIX C BONPOCAMU IUTaHUS,
€XKETHEBHO IMOCEHIAI0T CTOJIOBYIO 72%, CUATAIOT, YTO rOpsiYEE MUTAHKUE B IIKOJIE BAYXKHO
IUIsL 310pOBBs 92% ONPOIIEHHBIX M yIOBIETBOPEHBI KAYECTBOM MPUTOTOBJIEHUS MHILH

89% omnpoIIeHHBIX.




